

Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS

Tulipanparken 17, 8700 Horsens

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 39 82 55 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Niels Lerbech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS Tulipanparken 17 8700 Horsens CVR-nr.: 39 82 55 03 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Lerbech Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -493 t.kr. mod 2.906 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog forventeligt på baggrund af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-62.083	-38.897
1 Personaleomkostninger	-4.252	-59.248
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.220	2.576.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	243.162
Andre finansielle indtægter	-1.815.937	292.130
Nedskrivning af finansielle aktiver	935.137	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.115	-14.813
Resultat før skat	-616.030	2.998.935
Skat af årets resultat	122.683	-92.884
Årets resultat	-493.347	2.906.051
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.220	2.576.601
Udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	129.450
Disponeret fra overført resultat	-1.734.567	0
Disponeret i alt	-493.347	2.906.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	870.062	3.528.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	870.062	3.528.842
Anlægsaktiver i alt	870.062	3.528.842
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.375
Tilgodehavende selskabsskat	65.303	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.026	195.658
Tilgodehavender i alt	190.329	696.033
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.683.444	10.560.193
Værdipapirer i alt	11.683.444	10.560.193
Likvide beholdninger	826.181	845.100
Omsætningsaktiver i alt	12.699.954	12.101.326
Aktiver i alt	13.570.016	15.630.168

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.524.832	13.918.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Egenkapital i alt	13.474.832	14.168.179
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.001	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.866	0
Selskabsskat	0	443.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.283	7.366
Anden gæld	11.034	1.003.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.184	1.461.989
 Gældsforpligtelser i alt	95.184	1.461.989
 Passiver i alt	13.570.016	15.630.168

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	11.212.128	840.000	12.102.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-840.000	-840.000
Resultatandel	0	2.576.601	129.450	200.000	2.906.051
Overført fra overført resultat	0	-2.576.601	2.576.601	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	13.918.179	200.000	14.168.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	341.220	-1.734.567	900.000	-493.347
Overført fra overført resultat	0	-341.220	341.220	0	0
	50.000	0	12.524.832	900.000	13.474.832

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-59.248	59.248
Pensioner	<u>63.500</u>	<u>0</u>
	<u>4.252</u>	<u>59.248</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.115</u>	<u>14.813</u>
	<u>10.115</u>	<u>14.813</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september	<u>11.683.444</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.812.853</u>

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.